
se sídlem Hlinky 42/106, 603 00 Brno

IČ: 62096052
datová schránka: etag8hb
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz

Sp. zn. oprávněného VS: 5600008521

Čj.:

030 EX 4387/21-81

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 42/106, Brno, 
v právní věci oprávněného – Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/19, 120 00 
Praha – Vinohrady, IČ: 00024392, proti povinnému PIKARDOVÁ Lucie, U průhonu 1338/38, 170 00 
Praha – Holešovice, nar. 26.6.1982, ke splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – usnesení 
č.j. 2 T 99/2020-104, který vydal Obvodní soud pro Prahu 2 dne 22.2.2021 a na základě usnesení o nařízení 
exekuce a pověření soudního exekutora č. j. 148 EXE 1291/2021-9 ze dne 31.5.2021, které vydal Obvodní 
soud pro Prahu 7 rozhodl 

takto:

I. Dražba nařízená usnesením č. j.  030 EX  4387/21-57  na den  30.11.2023 pro spoluvlastnický 
podíl ideální 1/16 nemovitých věcí povinného:

a jejich příslušenství:
- oplocení, stodola, suché WC, pergola a garáž,

se zrušuje.

Odůvodnění:

Po vydání usnesení č. j. 030 EX 4387/21-57, kterým byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného, 
byla  vymáhaná pohledávka včetně nákladů exekuce zcela  uhrazena.  S ohledem na tuto skutečnost  bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 23.11.2023

Mgr. Jana Chobolová, v.r.
exekutorský kandidát

Mgr. Jaroslava Homoly
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2023-11-23T09:17:22+0100


		2023-11-23T09:34:39+0100




